16-02-2024 21:45:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido é necessário pois vários acidentes vem ocorrendo no local, segundo relatos dos moradores da
região que dizem que os automóveis descem em alta velocidade e não conseguem visualizar a curva estreita ensejando
acidentes.

solicitação de continuação/abertura da Avenida Amsterdam a partir do n° 195, bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

AVENIDA AMSTERDAM, A PARTIR DO N° 195, JARDIM EUROPA, 38.414-602, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 20617/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 21:45:57

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total